
PRILOGA 1 - SPREMEMBA 
 
 
Na podlagi 3. odstavka 74. �lena Zakona o prostorskem na�rtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07), v skladu s 17. �lenom Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljiš� 
(Uradni list RS, št. 80/07) in 7. �lenom Pravilnika o merilih za odmero komunalnega 
prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) ter na podlagi 16. �lena Statuta Mestne ob�ine Novo 
mesto (Uradni list RS, št. 96/06 – UPB-1, 4/08) je Ob�inski svet Mestne ob�ine Novo mesto 
na __. redni seji, dne _____ sprejel 
 

O D L O K 

 o spremembah in dopolnitvah Odloka o podlagah in merilih za odmero komunalnega 

prispevka za obmo�je mestne ob�ine Novo mesto 

1. �len 
 

S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o podlagah in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za obmo�je mestne ob�ine Novo mesto (Uradni list RS, št. 21/2008) – (v 
nadaljnjem besedilu: odlok). 

 
2. �len 

 
Spremeni in dopolni se 10. �len odloka tako, da se na koncu doda nov odstavek, ki glasi:  
»Ne glede na izra�un dela komunalnega prispevka za vodovodno omrežje po tem odloku, 
minimalna višina komunalnega prispevka za priklju�itev obstoje�ih objektov na vodovodno 
omrežje znaša 1.200 EUR.« 
 
 

2. �len 
 

Ta odlok za�ne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka : 007-14/2009 
Datum: 
            Župan  

Mestne ob�ine Novo mesto 
Alojzij Muhi� 

 
         
 


